
Odolné Oxford plátno Pracovní oděvy Kalhoty, Výrobce Made plátno Pracovní kalhoty kalhoty s
kolen

 
Specifikace:
 

Velikost Evropský velikost, americká velikost,
asijské velikosti (od XS až 5XL) nebo
přizpůsobené velikosti

Minimální množství 2000ks

Design Nejen, že můžeme dle vzorků zákazníka,
ale také můžeme pomoci navrhnout jej.

Vzorky Vzorky doba je asi dva týdny, a pokud jsou
vzorky naléhavý, můžeme ji tlačit.

Balík Každý z nich v polyetylénovém sáčku, nebo
jako customers'need



Barva Světle šedá a tmavě šedá barevná
kombinace

Logo Ano

vlastnost Oxford tkanina výztuž

Aplikace Za studena-důkaz

Funkce Odolný pracovní oděvy

Hmotnost 260 g / m2

Tkanina Plátno 80% polyester20% bavlna

kapsy multi kapsy

Manžeta Závit

Zip puller, gumové štítek

 
Popis:
 
1.With závit manžeta vítr resistant.Keep vás více pohodlné a teplé při práci.
2.Support platí pro balení seznamu; Seznam karton; osvědčení o původu zboží, certifikace SASO.
3.Safely Oxford funkce koleno pad, aby se zabránilo zranění kolena.
4.With multi kapsy funkcí; podpůrné funkce, které si můžete dát svůj mobilní telefon, pera, peníze a
nástroje.
5.Main trh je evropská maket, na Středním východě trhu, America trh, Afrika trhu
6.Adopt vysoce kvalitní trvanlivé plátno 80% polyester 20% bavlněná tkanina, dobré šití, těžkých, 260gsm
hmotnosti. Splní vaše požadavky na sobě.
7.Light šedé a tmavě šedá kombinace barev nebo šedá a béžová barva kombinace; Nechte své Variety.
 
Aplikace:
 

Obchodní organizace supermarket, rozsáhlé nákupní centra, výhradní zastoupení, řetěz
obchodů, tržby ve velkém měřítku, hvězda hodnocené hotely,
restaurace, cestovní kanceláře, lékárna.

vládní organizace Telekomunikace, poštovní úřady, nemocnice, školy;

Veřejná místa metro, dálnice, letiště, stanice, čerpací stanice, mýtné stanice,
knihkupectví, parky, výstavní haly, stadiony, muzea, kongresová
centra, agentury vstupenek, HR trhu, loterijní střediska; Nemovitostí:
byty, vily, kanceláře, komerční objekty, model místnosti, vlastnictví
kanceláře;

zábavy Kina, fitness haly, country kluby, kluby, masážní místnosti, bary,
kavárny, bary, Internet, salonů krásy, golfové hřiště

 
 
Konkurenční výhoda:



Módní inovativní design modelu mezitím velký karta baleny do rukou tašku PVC
Logo a kalhoty velikost závisí na vaší requirements.If jsme udělali to, dodací lhůta může být rychlá.


